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Budowlana, 5,200 m2, Miłowo
Działka na sprzedaż - Miłowo

cena 208 000 zł pow. działki: 5 200,00
m2

Bardzo dobrze zlokalizowana działka budowlana położona w Miłowie (gmina Przywidz) o pow. 5200 m2. Teren
znajduje się bezpośrednio przy drodze gminnej, 7 km od Przywidza, 20 km od Obwodnicy Trójmiasta. W
sąsiedztwie zabudowania mieszkaniowe. Przystanek autobusowy przy działce. Piękna panorama na okoliczne
pola, lasy i pagórki.

Płaskie ukształtowanie terenu pozwala na możliwość inwestycji łączącej funkcję mieszkaniową z prowadzeniem
działalności. Wydana decyzja o warunkach zabudowy - przeznaczenie pod budownictwo jednorodzinne (5%
zabudowy), powierzchnia biologicznie czynna min. 50%. Prąd w granicach działki, wodociąg w drodze, kanalizacja
i zaopatrzenie w ciepło - systemem indywidualnym.

Cicha i spokojna okolica – lasy i ścieżki rowerowe. W Przywidzu jezioro z kąpieliskiem gminnym, szkoła
podstawowa, sklepy i restauracje. Stacja narciarska w Trzepowie w odległości 10 km.



Propozycja dla osób ceniących spokój z jednoczesną bliskością aglomeracji miejskiej.

Zapraszam na prezentację!

Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol ATL01707 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 208 000 PLN

Cena w EURO 46 800 € Cena w USD 52 728 $

Cena za m2 40 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat GDAŃSKI

Gmina PRZYWIDZ Miejscowość MIŁOWO

Powierzchnia działki 5 200, 00 m2 Szerokość działki (mb.) 58, 00

Długość działki (mb.) 78, 00 Kształt działki TRAPEZ

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
BRAK GAZU

Energia elektryczna Podłączony wodociąg
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